Муниципальное общеобразовательное учреждение

Северная основная общеобразовательная школа

П Р И К А З

05.10.18                                                                                            № 143

Об утверждении школьного плана

мероприятий по оценке качества образования

в МОУ Северная ООШ в  2018-2019 учебный год

В соответствии с приказом отдела образования от 04.10.2018 № 243 «Об утверждении муниципального плана мероприятий по оценке качества образования в образовательных организациях Сусанинского муниципального района на 2018-2019 учебный год»,  в целях развития и совершенствования школьной  системы оценки качества образования в МОУ Северная ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по оценке качества образования в МОУ Северная ООШ  на 2018-2019 учебный год (далее – мероприятия по оценке качества образования).

2. Ивановой А.К., исполняющей обязанности зам.директора по УВР обеспечить организацию и проведение мероприятий по оценке качества образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                   Т.И. Архипова